sit experta.
'

9. Monaslicam disciplinam et tnorum instilutionem

a fralribus Beati Rufi suscipiimt. — Gum igitur, Deo

propitio, res nostra in pace ageret, utraque eccle-

sia quibus intendebam, ista scilicet et iila cujus

longe superius memoriam feoi, plerisque concur-

rentibus paulatim ad iucrementum usque prficeret»

placuit mihi Coeterisque fralribus nostris, ut non

sine legibus ct consuetudinibus vlveremus, sed ab

aliiuibus sanclorum Patrum, qui nos in religione

eadem praecesserant, vivendi cxemplum suscipere-

mus : verum quoniam multorum celebri relatione

didiceramus, fratres qui in monasterio Beati Rufi

quod in Provincias partibus situra est,sub canonica

professione Deo fideliter famulari, et omni mona-

ad serviendum Deo convenirent, deinceps ab ista

titulum suseiperen t.De fratribusetiam illisquijam

convenerant,statulum est ab episcopo,ulquemcun-

que locum unusquisque eorum sponte eligeret, in

eodem deinceps perseveraret : et ut ratum perma-

neret, quod communi consilio inter utrumque lo-

cum discreverat, chartam inde ordinavit, proprio-

que sigiUo corroboratam utrique ecclcsiffi tradidit

huc modo.

il. PUbonis iitlera; de ordinatione Sehei-i abbatis.

— « Pibo Dei gratia Tullensis Ecclesi» provisor in-

dignus,omnibup ejusdem Ecclesi;e filiis tam poste-

ris quam prcesentibus, salutem utriusque hominis,

et divina3 benedictionis amplitudinem.

« Gharitati vestroB, filii in Domino dileotissirai,

notum esse volumus, quia Seherum fratrem con-

cordi fratrum suorum voto eleotum in abbalem

promovimus, et in sede Tullensi ad titulura Sancti

LeonisSanctique Nicolai ordinatum,sancti Spirilus

cooperante gratia,quantum in nobis fuit consecra-

vimus, et accepta ab eo secundum beati Augustini

regulam professionevomniumlamclericorum quam
laicorum quicunque de procclloso saeculi tumultu

sub eo in unum confluxerant,vel postea confluerent

curam ei commendavimua. Postremo ne quorum-

dam clericalis propositi fratium ordinatio, qui in

silva de Calmesiaco quietem solitudinis praeelege-

rant, secundum canonica decreta cassaretur, ut

pr»dicto abbati sub eodera titulo Sancti LeonisSan-

ctique Nicolai quisque profiteretur, neccssarium
sticadisciplinaapprimeinstruotosvicinasecclesias D duximus,domino tamenabbate multis precibus ob
quasquereligiosaeconversationisexemplisillustrare,

duos ex fratribus nostriscum litteris saBpe memo-
rati pontificis nostri ad ipsos direxiraus, quatenus

secundum modum et institutionem vita) eorum nos

quoque vitam nostram dirigere possemus,quoscum